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YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 

2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

 

BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ (13-15 Ocak 2020) 
 

 

Uygulamalı Sınavlara İlişkin Açıklama 

Aşağıdaki derslerin sınavları hocaların gözetiminde yapılacak olup, öğrencilerin belirtilen saat aralıklarında ilgili öğretim üyesiyle görüşmeleri gerekmektedir.  
 

Şubeler  Dersler Öğretim Üyesi/Görevlisi Tarih Saat 

Bütün Şubeler Kur'an Okuma ve Tecvid (I-III-V-VII) Öğr. Gör. Ali ZETOUN 13-14 Ocak 2020 Pazartesi ve Salı 10:00 - 15:00 

Türkçe Program 1-A ve 1-B Kur'an Okuma ve Tecvid I Prof. Dr. Alican DAĞDEVİREN ya da Öğr. Gör. Mehmet KILIÇ 13 Ocak 2020 Pazartesi 10:00 - 15:00 

3. Sınıf (A ve B Şubesi) Uygulamalı Muhadese Dr. Öğr. Üyesi Najmeddin ALLİSSA 14 Ocak 2020 Salı 10:00 - 15:00 

4. Sınıf (A ve B Şubesi) Hitabet ve Mesleki Uygulama Dr. Öğr. Üyesi Pehlül DÜZENLİ  15 Ocak 2020 Çarşamba 10:00 - 15:00 

 

 

 

 

İSLAMİ İLİMLER (% 100 ARAPÇA) – 1. SINIF (I. YARIYIL) – A ŞUBESİ 

Dersin Adı Öğretim Üyesi/Görevlisi Tarih Saat Derslik Gözetmen 

Siyer-i Nebi I Dr. Öğr. Üyesi İlyas AKYÜZOĞLU 13.01.2020 Pazartesi  10:00-11:30 Z21 Arş. Gör. Cafer AKTAŞ  

Hadis İlimleri ve Usûlü I Dr. Öğr. Üyesi Muhammet BEYLER 13.01.2020 Pazartesi  12:00-13:30 Z22 Arş. Gör. Ahmet Şaban ALTINIŞIK  

Kur'an İlimleri ve Tefsir Usûlü I Doç. Dr. Süleyman AYDIN 13.01.2020 Pazartesi  14:00-15:30 Z21 Arş. Gör. Ahmet Şaban ALTINIŞIK  

Eğitim Bilimine Giriş Doç. Dr. Mehmet BAHÇEKAPILI 14.01.2020 Salı 10:00-11:30 Z21 Arş. Gör. Huzeyfe KOCABAŞ  

İbadet Esasları I Prof. Dr. Muharrem ÖNDER 14.01.2020 Salı 12:00-13:30 B117 Arş. Gör. Muhammet Ali KOCA 

Arap Dili ve Belagati I Dr. Öğr. Üyesi Şamil ŞAHİN 15.01.2020 Çarşamba  10:00-11:30 Z21 Arş. Gör. Burak Veysel ERMAN 

İslami Türk Edebiyatı Dr. Öğr. Üyesi Yasin BEYAZ 15.01.2020 Çarşamba  12:00-13:30 Z22 Arş. Gör. Burak Veysel ERMAN 

Osmanlı Türkçesi Dr. Öğr. Üyesi Yasin BEYAZ 15.01.2020 Çarşamba  14:00-15:30 Z21 Arş. Gör. Muhammet Ali KOCA 

 

İSLAMİ İLİMLER (% 100 ARAPÇA) – 1. SINIF (I. YARIYIL) – B ŞUBESİ 

Dersin Adı Öğretim Üyesi/Görevlisi Tarih Saat Derslik Gözetmen 

Siyer-i Nebi I Dr. Öğr. Üyesi İlyas AKYÜZOĞLU 13.01.2020 Pazartesi  10:00-11:30 Z11 Arş. Gör. Elif MAZLUM 

Hadis İlimleri ve Usûlü I Dr. Öğr. Üyesi Muhammet BEYLER 13.01.2020 Pazartesi  12:00-13:30 Z12 Arş. Gör. Kübra ÇAKMAK  

Kur'an İlimleri ve Tefsir Usûlü I Doç. Dr. Süleyman AYDIN 13.01.2020 Pazartesi  14:00-15:30 Z11 Arş. Gör. Dr. Sümeyra OCAK 

Eğitim Bilimine Giriş Doç. Dr. Mehmet BAHÇEKAPILI 14.01.2020 Salı 10:00-11:30 Z11 Arş. Gör. Hatice KARADENİZ   

İbadet Esasları I Prof. Dr. Muharrem ÖNDER 14.01.2020 Salı 12:00-13:30 Z12 Arş. Gör. Feyza AYAZ 

Arap Dili ve Belagati I Doç. Dr. Soumia Haj NAYEF 15.01.2020 Çarşamba  10:00-11:30 Z11 Arş. Gör. Kübra ÇAKMAK  

İslami Türk Edebiyatı Dr. Öğr. Üyesi Yasin BEYAZ 15.01.2020 Çarşamba  12:00-13:30 Z12 Arş. Gör. Elif MAZLUM 

Osmanlı Türkçesi Dr. Öğr. Üyesi Yasin BEYAZ 15.01.2020 Çarşamba  14:00-15:30 Z11 Arş. Gör. Hatice KARADENİZ   
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İSLAMİ İLİMLER (% 100 ARAPÇA) – 2. SINIF (III. YARIYIL) – A ŞUBESİ 

Dersin Adı Öğretim Üyesi/Görevlisi Tarih Saat Derslik Gözetmen 

Din Psikolojisi  Dr. Öğr. Üyesi M. Yousuf ALALAM 13.01.2020 Pazartesi  10:00-11:30 Z21 Arş. Gör. Cafer AKTAŞ  

İslam Tarihi I Dr. Öğr. Üyesi İlyas AKYÜZOĞLU 13.01.2020 Pazartesi  12:00-13:30 Z22 Arş. Gör. Ahmet Şaban ALTINIŞIK  

Din Eğitimi Dr. Öğr. Üyesi Fawaz ALAWAD 13.01.2020 Pazartesi  14:00-15:30 Z21 Arş. Gör. Ahmet Şaban ALTINIŞIK  

Kelam I Dr. Öğr. Üyesi Salim SANCAKLI 14.01.2020 Salı 10:00-11:30 Z21 Arş. Gör. Huzeyfe KOCABAŞ  

Hadis I Dr. Öğr. Üyesi Nurullah PEKER 14.01.2020 Salı 12:00-13:30 Z22 Arş. Gör. Burak Veysel ERMAN 

Eğitim Psikolojisi Arş. Gör. Sümeyra ARICAN 14.01.2020 Salı 14:00-15:30 Z21 Arş. Gör. Huzeyfe KOCABAŞ  

Mantık Doç. Dr. Bakkar AL HAJ JASEM 15.01.2020 Çarşamba  10:00-11:30 Z21 Arş. Gör. Burak Veysel ERMAN 

Tefsir I Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ALABALIK 15.01.2020 Çarşamba  12:00-13:30 Z22 Arş. Gör. Burak Veysel ERMAN 

Fıkıh Usûlü I Dr. Öğr. Üyesi Suhaib A. HAMEED 15.01.2020 Çarşamba  14:00-15:30 Z21 Arş. Gör. Muhammet Ali KOCA 

Arap Dili ve Belagati III Dr. Öğr. Üyesi Şamil ŞAHİN 15.01.2020 Çarşamba  16:00-17:30 Z22 Arş. Gör. Ahmet GEZEK 

 

İSLAMİ İLİMLER (% 100 ARAPÇA) – 2. SINIF (III. YARIYIL) – B ŞUBESİ 

Dersin Adı Öğretim Üyesi/Görevlisi Tarih Saat Derslik Gözetmen 

Din Psikolojisi  Dr. Öğr. Üyesi M. Yousuf ALALAM 13.01.2020 Pazartesi  10:00-11:30 Z11 Arş. Gör. Elif MAZLUM 

İslam Tarihi I Dr. Öğr. Üyesi İlyas AKYÜZOĞLU 13.01.2020 Pazartesi  12:00-13:30 Z12 Arş. Gör. Kübra ÇAKMAK  

Din Eğitimi Dr. Öğr. Üyesi Fawaz ALAWAD 13.01.2020 Pazartesi  14:00-15:30 Z11 Arş. Gör. Dr. Sümeyra OCAK 

Kelam I Dr. Öğr. Üyesi Salim SANCAKLI 14.01.2020 Salı 10:00-11:30 Z11 Arş. Gör. Hatice KARADENİZ   

Hadis I Dr. Öğr. Üyesi Najmeddin ALLİSSA 14.01.2020 Salı 12:00-13:30 Z13 Arş. Gör. Dr. Sümeyye ONUK DEMİRCİ 

Eğitim Psikolojisi Arş. Gör. Sümeyra ARICAN 14.01.2020 Salı 14:00-15:30 Z11 Arş. Gör. Şule AĞAÇ 

Mantık Doç. Dr. Bakkar AL HAJ JASEM 15.01.2020 Çarşamba  10:00-11:30 Z11 Arş. Gör. Kübra ÇAKMAK  

Tefsir I Doç. Dr. Dhuha Mohammed SALİH 15.01.2020 Çarşamba  12:00-13:30 Z12 Arş. Gör. Elif MAZLUM 

Fıkıh Usûlü I Dr. Öğr. Üyesi Suhaib A. HAMEED 15.01.2020 Çarşamba  14:00-15:30 Z11 Arş. Gör. Hatice KARADENİZ   

Arap Dili ve Belagati III Doç. Dr. Soumia Haj NAYEF 15.01.2020 Çarşamba  16:00-17:30 Z12 Arş. Gör. Dr. Özlem ÜLKER SHAHAVATOV  

 

İSLAMİ İLİMLER (% 100 ARAPÇA) – 3. SINIF (V. YARIYIL) – A ŞUBESİ 

Dersin Adı Öğretim Üyesi/Görevlisi Tarih Saat Derslik Gözetmen 

Dinler Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Abdulnaser S. M. SALLAM  13.01.2020 Pazartesi  10:00-11:30 Z21 Arş. Gör. Cafer AKTAŞ  

Tasavvuf I Dr. Öğr. Üyesi Tamim ALHALWANI 13.01.2020 Pazartesi  12:00-13:30 Z22 Arş. Gör. Ahmet Şaban ALTINIŞIK  

Kelam III Dr. Öğr. Üyesi Salim SANCAKLI 14.01.2020 Salı 10:00-11:30 Z21 Arş. Gör. Huzeyfe KOCABAŞ  

Fıkhın Külli Kaideleri Prof. Dr. Muharrem ÖNDER 14.01.2020 Salı 12:00-13:30 B117 Arş. Gör. Muhammet Ali KOCA 

Hadis III Dr. Öğr. Üyesi Nurullah PEKER 14.01.2020 Salı 14:00-15:30 Z21 Arş. Gör. Huzeyfe KOCABAŞ  

Arap Dili ve Belagati V Dr. Öğr. Üyesi Şamil ŞAHİN 15.01.2020 Çarşamba  10:00-11:30 Z21 Arş. Gör. Burak Veysel ERMAN 

Fıkıh I Dr. Öğr. Üyesi Pehlül DÜZENLİ 15.01.2020 Çarşamba  12:00-13:30 Z22 Arş. Gör. Burak Veysel ERMAN 

Tefsir III Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ALABALIK 15.01.2020 Çarşamba  14:00-15:30 Z21 Arş. Gör. Muhammet Ali KOCA 
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İSLAMİ İLİMLER (% 100 ARAPÇA) – 3. SINIF (V. YARIYIL) – B ŞUBESİ 

Dersin Adı Öğretim Üyesi/Görevlisi Tarih Saat Derslik Gözetmen 

Dinler Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Abdulnaser S. M. SALLAM  13.01.2020 Pazartesi  10:00-11:30 Z11 Arş. Gör. Elif MAZLUM 

Tasavvuf I Dr. Öğr. Üyesi Tamim ALHALWANI 13.01.2020 Pazartesi  12:00-13:30 Z13 Arş. Gör. Selma ÇAKMAK 

Kelam III Dr. Öğr. Üyesi Salim SANCAKLI 14.01.2020 Salı 10:00-11:30 Z11 Arş. Gör. Hatice KARADENİZ   

Fıkhın Külli Kaideleri Prof. Dr. Muharrem ÖNDER 14.01.2020 Salı 12:00-13:30 Z12 Arş. Gör. Feyza AYAZ 

Fıkıh İlminin Doğuşu ve Gelişimi Prof. Dr. Muharrem ÖNDER 14.01.2020 Salı 12:00-13:30 Z12 Arş. Gör. Feyza AYAZ 

Hadis III Dr. Öğr. Üyesi Najmeddin ALLİSSA 14.01.2020 Salı 14:00-15:30 Z11 Arş. Gör. Şule AĞAÇ 

Arap Dili ve Belagati V Doç. Dr. Soumia Haj NAYEF 15.01.2020 Çarşamba  10:00-11:30 Z11 Arş. Gör. Kübra ÇAKMAK  

Fıkıh I Dr. Öğr. Üyesi Pehlül DÜZENLİ 15.01.2020 Çarşamba  12:00-13:30 Z13 Arş. Gör. Enise Betül DANIŞ 

Tefsir III Doç. Dr. Dhuha Mohammed SALİH 15.01.2020 Çarşamba  14:00-15:30 Z11 Arş. Gör. Hatice KARADENİZ   
 

İSLAMİ İLİMLER (% 100 ARAPÇA) – 4. SINIF (VII. YARIYIL) – A ŞUBESİ 

Dersin Adı Öğretim Üyesi/Görevlisi Tarih Saat Derslik Gözetmen 

İslam Fıkhında Fetva Usûlü Dr. Öğr. Üyesi Othman Saeed HOURAN 13.01.2020 Pazartesi  10:00-11:30 Z21 Arş. Gör. Cafer AKTAŞ  

Tefsir V Doç. Dr. Süleyman AYDIN 13.01.2020 Pazartesi  14:00-15:30 Z21 Arş. Gör. Ahmet Şaban ALTINIŞIK  

Hadis V Dr. Öğr. Üyesi Nurullah PEKER 14.01.2020 Salı 12:00-13:30 Z22 Arş. Gör. Burak Veysel ERMAN 

Mukayeseli Fıkıh: İbâdât Dr. Öğr. Üyesi Suhaib A. HAMEED 15.01.2020 Çarşamba  12:00-13:30 Z22 Arş. Gör. Burak Veysel ERMAN 
 

İSLAMİ İLİMLER (% 100 ARAPÇA) – 4. SINIF (VII. YARIYIL) – B ŞUBESİ 

Dersin Adı Öğretim Üyesi/Görevlisi Tarih Saat Derslik Gözetmen 

Kadim Dinler Tarihi Metinleri Dr. Öğr. Üyesi Abdulnaser S. M. SALLAM  13.01.2020 Pazartesi  12:00-13:30 Z13 Arş. Gör. Selma ÇAKMAK 

Tefsir V Doç. Dr. Süleyman AYDIN 13.01.2020 Pazartesi  14:00-15:30 Z11 Arş. Gör. Dr. Sümeyra OCAK 

Hadis V Dr. Öğr. Üyesi Najmeddin ALLİSSA 14.01.2020 Salı 12:00-13:30 Z13 Arş. Gör. Dr. Sümeyye ONUK DEMİRCİ 

Sınıf Yönetimi Arş. Gör. Sümeyra ARICAN 14.01.2020 Salı 14:00-15:30 Z11 Arş. Gör. Şule AĞAÇ 

Mukayeseli Fıkıh: İbâdât Dr. Öğr. Üyesi Suhaib A. HAMEED 15.01.2020 Çarşamba  12:00-13:30 Z13 Arş. Gör. Enise Betül DANIŞ 

Kur'ân'da Fıkhî Hükümler Dr. Öğr. Üyesi Semra PEKER 15.01.2020 Çarşamba  14:00-15:30 Z11 Arş. Gör. Hatice KARADENİZ   
 

İSLAMİ İLİMLER (TÜRKÇE) – 1. SINIF (I. YARIYIL) – A ŞUBESİ 

Dersin Adı Öğretim Üyesi/Görevlisi Tarih Saat Derslik Gözetmen 

Arapça Dilbilgisi I Öğr. Gör. M. Recai GÜNDÜZ 13.01.2020 Pazartesi  10:00-11:30 Z21 Arş. Gör. Cafer AKTAŞ  

Arapça Metin Bilgisi I Öğr. Gör. Dr. Ahmet MEYDAN 14.01.2020 Salı  12:00-13:30 B117 Arş. Gör. Muhammet Ali KOCA 

İslam Hukukuna Giriş Dr. Öğr. Üyesi Pehlül DÜZENLİ 15.01.2020 Çarşamba  12:00-13:30 Z22 Arş. Gör. Burak Veysel ERMAN 

Tefsir Tarihi ve Usûlü Prof. Dr. Alican DAĞDEVİREN 15.01.2020 Çarşamba  16:00-17:30 Z22 Arş. Gör. Ahmet GEZEK 
 

İSLAMİ İLİMLER (TÜRKÇE) – 1. SINIF (I. YARIYIL) – B ŞUBESİ 

Dersin Adı Öğretim Üyesi/Görevlisi Tarih Saat Derslik Gözetmen 

Arapça Dilbilgisi I Öğr. Gör. M. Recai GÜNDÜZ 13.01.2020 Pazartesi  10:00-11:30 Z11 Arş. Gör. Elif MAZLUM 

Arapça Metin Bilgisi I Öğr. Gör. Dr. Hüseyin ARSLAN 14.01.2020 Salı  12:00-13:30 Z13 Arş. Gör. Dr. Sümeyye ONUK DEMİRCİ 

İslam Hukukuna Giriş Dr. Öğr. Üyesi Semra PEKER 14.01.2020 Salı  14:00-15:30 Z11 Arş. Gör. Şule AĞAÇ 

Hadis İlimleri ve Usûlü Dr. Öğr. Üyesi Fatma KIZIL 15.01.2020 Çarşamba  14:00-15:30 Z11 Arş. Gör. Hatice KARADENİZ   

Tefsir Tarihi ve Usûlü Prof. Dr. Alican DAĞDEVİREN 15.01.2020 Çarşamba  16:00-17:30 Z12 Arş. Gör. Dr. Özlem ÜLKER SHAHAVATOV  

 


